et ergo a. t. b. lapidat eum uelutum moueri
et opponit alteri pris² vs p. rato qz si d.
d. spemur ad tertiam eum³ cis. et nullus se b.
ad id⁴ in maiori proportione qz aliud. illi
quod si inicet equis. Ad phoen in 5 tria et
sic ponatur qz sunt infusa corpora circularia
mobilia circa equis f. b. c. e. d. et sic in istis
et multis istis ne mouetur. si incipiatur ois ei
velociter circuere. Et sit ne gra erguntur cui
liber illorum semidiametrum pedibus quadratis
et ad⁵ poneat qz i. b. lapidat ec abla p. tui
pendio et circumferentia ueris centrū p.
ari p. et sic in istis incipiatur abla p. tui in c.
et duplo ueloci⁶ qz in b. et sic et succedens p.
te usq*7* in i. istis et incipiatur et sic abla abla v.
d. in duplo uelociter qz in c. successione et c. p.
que ne p. et sic de obibus in istis continet
plurimi uelocitatem ablatam. et si hiat aliquar
atio in a. haec tunc mouet circulariter quod abla
tio magni haec tunc est et hic uirum quod abla
tio unifloris et si hiat depletus ex rati facio
nes de nono appo. et sic de singulis isto posito
et se p. q. quod nullus mouet ponit in can
et q. moget in isti tardaliq*8* istoz. I. g.
incipiat aliquod istoz mouet. ut isti tardis
ex cau. qz nullus istoz in isti tarde ne mo
uet. et imedietate p. hoc i. infusa tarde aliquod
istoz mouebit ergo te. maior est nō. et mino
pba qz quocq*9*. o. dato ar. illud i. infusa
tarde aliquod istoz mouebit. sit illud. f. gra
exempli tunc inter. s. p. o. s. in isti tarda
aliquod istoz mouebit. qz ar. qz in f. o. aliqd
erit ablati a. b. et in duplo magis a. c. et in qz
duplo magis a. d. et sic ultra igit i. f. o. ad
nō. Quid erit isti tardi aliquod istoz. et hoc p. p.
ari p. qz isti tarde mouebit ar. et sic
abla p. tui pedit magis et magis tuis. et qz si
trahaliq*10* istoz ita tardis et tardis mouebit
et ita min. et m² pacid fm pedita uelocitatis
me macta describerit. Et qz ult¹¹ p. scelus
ne sequit ar. qz signet grad¹² uelocitatis qz
et tunc mouebit. s. qz tunc eq*13* uelociter
mouebit. et sit ista uelocitas. c. tunc. c. est cer
tas magnas gradus uelocitatis. et qz tunc. s.
et proportiones. a. qz incipit moueri. c. gradu a
liquido istozum incipit uelocitas moueri af
firsi si aliquod istoz i. duplo ueloci¹⁴ incipit mouei
r. sit illud. d. gra exempli. Contra tunc solus
mouebit. s. in duplo ueloci¹⁵ d. du ablatio p
tum deueniri ut qz ad medium temidis
tri eius ut notum est intuentur. Sed tem
pus erit antequam illud fieri sub dunctum

ad ipsum quod nunc est ergo ipsi erit enim quod a mobili in duplo uelocius quod b minor et stat per ea quod est dicta. Et sicut et per proportionem duplia ita potest argui similitudine de aliis. Et sic ad de dictis de quoque aliis mobiliis potest argui. Ideo concedatur quod et ad argumentum in oppositio non habens quod est significabile illud quod in infinito terde incipit moueri in eodem casu sequitur quod a. incipit in infinito aliquo illo modo moueri uelocius et ut supra. Hoc ergo haec est quod sicut ait ut supra et quod illa sequitur in eodem casu arguitur et per priam partem quod quocumque quod est dato per hoc in quo mobilitas est. b. in duplo uelocius mouetur. a. quod b. quod. c. et circumferentialiter dicitur et per a. et per b. et per c. sicut ab aliis quod ab aliis et nunc sicut et qualiter ergo ceteris partibus ut potest in casu continente uelocius mouebilis. a. quod b. et sicut arguitur et respectu d. et sicut de aliis. Secundi per hoc probat eodem modo quo probata est in conclusione priori quod illorum illo modo mobiliis in aliquo per proportionem a. uelocius incipit moueri. Ideo ratiocinio procedendo conclusio et ad argumentum in oppositio non habens per partem secundam et sicut dicitur illud quod per partem tamen si legaliter in proportione est. sicut si duos tempore ad tertium minus eius et non secundum hunc ad illud tertium in maiori proportione quod aliquid illa duo sunt in uicem equa et isti scilicet et sicut si aliqua et per aliquid tertium in aliquo certo. s. et quod ed aliquid a quo quod illo modo tertium denotatur per eodem modo certus instantibus et nullis illo modo duorum in aliquo proportione maiori se habent ad illud tertium quod aliquid tunc est duo tempora sed ad inuicem equalia sed in proportione non est sic. genet. a. et b. potest ad e. et aliquid s. quo ad aliquid a quo quod illo modo denotatur per aliquid s. aut per certus instantibus. t. id non procedit arguere.